locorura qui se in hoc pacto et convento consilio potestatis astensis vel consulura per

terapora existentiura, cura eis asociabunt stipulantibus, et juravit supra dei evangelia,

salvare custodire adiuvare et defendere oranes horaines predictorura et aliorura locorum

ut superius legitur in rebus et personis taraquara alios cives astenses illos silicet qui

juraverunt predictura pactura et conventum tenere firmura, et illos qui decetero facient

sacramentum fidelitatis quod fecerunt homines de mezadio comrauni astensi bona fide

et sine fraude, et quod faciet jurare potestatem vel consules post eum intrantes illud

idera attendere et observare, et quod ipsi facient jurare alium potestatem vel Consules

post illos intrantes idera sirailiter attendere et observare, et sic de anno in annura,

ita quod hec ut supra legitur omni tempore attendautur, et observentur, Preterea

Credendarij quorura noraina sunt henriciis soldanus , Ruffinus de ripa, Jacobus de

vivario, Petrus turtellus, Jacobus de roata, Nicolaus gardinus, RoIIandus bergogninus,

Marafredus de platea, Obertus de vivario, Salls. de turre , Baiamondus careocius,

Jacobus thomas, Rodulfus durnasus, Jacobus palius, Guillelmus gardinus, Petrus

cicia, Amaldus de platea , Guillelraus ro., Magister petrus beccarius, Ubertus de

plathea, Yivianus de fonte, Jacobus bovetus, Anselmus de curia, Roba, Raymondus

alferius, Otto albricus, Surleo de Janua, Sicardus brandulus, Raymondus laiolius,

Bayalardus berardensis, Obertus occulus boviuus, Jacobus de stoarda, Otto rotarius,

Grafagnus ottinus, Guillelmus laurentius, Albertus de porta, Jacobus curialis, Gui-

dacius faber, Henricus de valeriano, Otto vola, et otto grassus, juraverunt omnes

supra dei evangelia predictum pactura et conventura tenere firraura, et dare forciam

et virtutem et consilium predicto potestati, et potestatibus et Consulibus astensibus

per tempora existentibus, ut predictura pactum et conventura, et predicta orania ut

supra legitur ab eis orani tempore attendantur et observcntur. Actum est hoc in

urbe astensi in domo comraunis. Anno doraini Millesirao Centesirao nonagesirao octavo

indictione priraa die dorainico decimoquinto kalendas februarij. Interfuerunt testes,

dominus Girardus de ardicione iudex domini Alberti de fontana potestatis astensis,

Baiamondus de plathea, Johanes asinarius, Jacobus boviculus notarius, Otto Cappa et

Otto monacus clavarij communis astensis.

Ego Thomas notarius palatinus Rogatus interfui et sic scripsi.
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Dcnuo de Gario.

277. De ccrtis instrumenlis Restitutis et clatis in accomando per comune Astense

Ambaxiatoribus Carij prout infra continetur. 1221. 20 Maij.

Aiino domiiii Millesiino tlucentesimo vigesimo primo indictiono nona, die jovis

terciodecimo kallendas jiuiij, dominns Jacobus de popnlo judex et nunc vicarius

domini Guidonis de landriano potostatis astensis, nominc communis astensis volun-

tate Credencio per campanam congregate ut confessus fuit acomendavit domino

Ottoni do Jerbis, ct Petro de tondonico ambaxiatoribus comraunis de cario nomine

illius communis duo instrumcnta facta per Jaco])um boviculum notarium in anno

domini Mcc indictione tercia, videlicet unum ox ipsis die jovis decimo intrantis

februarij, Et aliud die vcneris xi intrantis februarij de pace et concordia statuto

et ordinamento quam et quod potestas astensis et potestas vercellarum nomine com-

munis earumdem civitatum statuerunt et fecerunt inter dominum Episcopum tauri-

nensem ct comune Taurini et comune carij, et comune Testone, que duo instrumenta

predictus Otto et Petrus ambaxatores Carij, noraine illius coramunis sana et integra

rendere promiserunt eidem Jacobo judici nomino communis de aste usque ad festum

proximum sanctiMartini,et lapso termino, similiter si ea non reddiderint eademreddere

promiserunt eidem Jacobo judici nomine communis de aste usque ad illum terminum

vel terminos quem vel quos dictos Judex vel potestas seu Consules per tempora

existentes daront. Interfuerunt testes, Jacobus de valfenaria, Tomas de curia, Bara-

chinus notarius, Mussus boviculus. Actum lioc aste in domo Kaynerij calcanei. Item

eodem anno in domo predicta, die lune nono kalendas iunij, dominus Jacobus de

populo iudex predicti domini Guidonis de landriano potestatis astensis nomine com-

munis acomendavit domino Pagano de buzolo judici domini Jacobi rane potestatis Carij,

et domino Guidoni de cerbis etUgoni de medico, ambaxiatoribus Carij, nomine communis

de Cario, Cartam unam divisam per alfabetum quam fecit Guielmus Vercellensis

notarius, in anno dominice incarnacionis, Millesimo centesimo nonagesimo nono indi-

ctione tercia, die dominica que fuit decimo die mensis octubris, quam cartam predictus

dominus Paganus judex, Guido de cerbis et ugo de medico ambaxiatores Carij, nomine

illius comuuis reddere promiserunt supradicto domino Jacobo de populo judici nomine

communis astensis. Eodem modo et eodem termino sicut Olto de Jerbis et Petrus

de tondonito supradicti, Alia duo instrumenta reddere promiserunt, in qua carta aco-

raendationis continetur, quod dominus Ambroxius judex et vicarius potestatis Tauri-

nensis vice et nomine illius potestatis et vice et nomine illius comraunis illius civi-

tatis et nominatim de facto Episcopi Taurinensis eidem ambroxio consentientibus et

laudantibus et confirmantibus infrascriptis liominibus Taurinensibus qui erant in illo

consilio, Et qui omnes juraverunt sicut et ipse juravit per sancta dei evangelia atten-

dere et observare omnia precepta et Mandata que dominus Girardus ginorius judex,

et dominus henricus soldanus de civitate ast vice et nomine potestatis illius civitatis

et illius communis, Et que dominus Bonusiohanes maginus, et dorainus Girardus

de carixio vice et nomine vercellensis potestatis et comraunis illius civitatis facient

in personis et rebus de omnibus discordijs guerris et controversijs, quas Episcopus
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Taurinensis et Commime Taiiiineuse et eorum adiutores liabent cum commune Carij

et Testone et eorum adiutoribus etc. sicut in eadem carta continetur. Interfuerunt

testes magister Petrus beccarius, Ardicio de quarto, Jacobus de Jaffa.

Et ego Euflfinus arancabpscus notarius hanc cartam scripsi.

278. De quadam promissione facta comuni Astensi per Comune Carij de conser-

vando commune ast indemnem etc. prout inferius continetur. 1199. 14 Octobris.

Anno domini Millesimo Centesimo nonagesimo uono indictione secunda, Dio jovis

xiiii.° intrante mense Octubris, in palatio Canouice de cario, in pleno consilio, do-

minus Guielmus amicouus carieusis potestas, presentibus et couseufientibus infra-

scriptis hominibus de credencia Carij et alijs quampluribus, couvenit atque per stipu-

lationem proraisit uomine communis Carij obligando boua eiusdem communis, Girardo

de carisio, et Bouo Johani manzino de vercellis, Ab heurico soldano et a Girardo genorio

judice et vice et nomine communis astensis et potestatis illius Civitatis, super hoc

negocio relictis trahere ab omui damno comune de Ast de manulevatione Captivorum

de Cario, qui in civitate Tauriui capti fuerunt pro alimentis vel guardijs, vel pro rever-

sione carceris vel alio quolibet modo. Interfueruut testes rogati, Guielmus notarius

de vercellis, Guielmus de Judeo, Henricus maurus, Petrus do ecclesia, Philibertus,

Jacobus baudet.

Et ego Henricus notarius palatinus hanc cartam scripsi.

279. De quodam vuramento facto per infrascriptos homines de cario prout infra

continetur. 1199. 13 Octobris.

Anno domini Millesimo ceutesimo nonagesimo nono indictione secunda, die mer-